
 

Horní Provence & Verdon 
na kole s cykloRADKOU v létě 2017 



Horní Provence & Verdon 

 



Kaňon Verdon   

„Evropský Grand Kaňon“ 
 



Levandule 

 



Levandulové produkty 

 



Kaňony a soutěsky 

 



Provensálská architektura 

 



Provensálská architektura 

 



Provensálská architektura 

 



Francouzské sýry 

 



Víno a vinice dotvářející krajinu 

 



Vinné sklípky s růžovým vínem 

 



Olivy a olivové háje 

 



Olivy a olivové háje 

 



Neobyčejná květena 

 



Vůně provensálských bylin 

 



Místní trhy 

 



Místní produkty 

 



Místní produkty 

 



Provensálské tradice 

 



Citadella Sisteron – brána do 

Provence 
 



Geologický park Haute Provence 

 



Řeka Verdon 

 



Kaňon Verdonu 

 



Kaňon Verdonu 

 



Kaňon Verdonu 

 



Kaňon Verdonu 

 



Lac de St. Croix sur Verdon 

 



Moustiers-Sainte-Marie 

 



Moustiers-Sainte-Marie 



Vyhlášená fajáns v Moustiers 

 



Riez 

 



Riez 

 



Tourtour 

 



Villecroze 

 



Aups 

 



Aups 

 



Sillans la Cascade 

 



Cotignac 

 



 Chateau d´Entrecasteaux 

 



Horské údolí 

 



Horské údolí 

 



Horské údolí 

 



Levandulová planina Valensol 

 



Grand Luberon 

 



Grand Luberon 



Grand Luberon 

 



Grand Luberon 

 



Grand Luberon 

 



Chateau d´Lurmarin 

 



Simian-la-Rotonde 

 



Simian-la-Rotonde 

 



„Provensálské Colorado“  

 



Kaňon Oppedette 

 



Kaňon Oppedette 

 



Céreste 

 



Céreste 

 



Trasy s možností zkrácení 

 



Pohodlný cyklobus  

s poledním občerstvením 
 



Chcete s námi jet také? 
Pár  základních informací: 
• ubytování v mobilhoumech (chatičky) v kempu u přehrady Lac de St. 

Croix s možností koupání 

• 5x trasy 40-65 km, cca 70% po asfaltkách + 30% terén, většinou nás 

vyveze bus nahoru a my budeme sjíždět do údolí, polední zastávka k 

občerstvení u busu, trasy jsou pečlivě připravené, operativní změny 

podle aktuálního počasí možné 

• při příjezdu zastávka v Sisteronu, při návratu prohlídka Nice  

• délka – týden, s cestou 10 dní (Pá večer odjezd, Ne dopoledne návrat)                                                                                                 

• termín  Pá 16.6.–Ne 25.6.2017 
 

Další dotazy pište nebo volejte: 
cykloRADKA(zavináč)seznam.cz 

cykloprůvodkyně a editorka 

 www.plzenskonakole.cz  

 777 093 290, Skype: aknudar 
12/10/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.plzenskonakole.cz/

